

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 94030705

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.708,20 RON - 2.708,20 RON

---

Descriere: Castraveti Cornichon 305566 4,79 RON 20.85 kg 99,95 RON 108,95 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,22 RON 41.93 kg 596,31 RON 649,98 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,60 RON 10 buc. 306,00 RON 333,54 RON incl. TVA ROSHEN Napolitane Lapte 11 x 72 g 402018 21,06 RON 20 buc. 421,19 RON 501,22 RON incl. TVA Fine Life Patrunjel 5 x 8 g 267940 3,88 RON 20 buc. 77,56 RON 84,54 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,88 RON 25 buc. 221,92 RON 241,89 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611 24,54 RON 25 buc. 613,42 RON 668,63 RON

---